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Zmocnění:
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Naše číslo jednací: 
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Události zprávy:
11.11.2021 v 15:20:42 EVO: Datová zpráva byla podána.
11.11.2021 v 15:20:42 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

12.11.2021 v 09:06:47 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č. 
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné 
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu 
veřejné moci není dotčeno.
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1

Smi TP Revir Kód J P R L Idx Mě- Kód Dodáni Nalé-| Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv L H C hol sic mater mater. havost ha MJ služby jmater. služeb sad.mat. PČ celkem

Výběrová kritéria i
(
("38 Čislo zakázky" = 258) a 
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)))

258 2 - Jesenik-těžebni činnost * Předaný-podminěný

011 111 1 1431 999X999 12 2
258 011 111-Úklid klestu'(bez páleni) - ručně - jehl.+list.

o
 o

o
 o 50,000 

50,000 m3

* 011-Vyklizováni ploch po těžbě 0,10 50,000

258

036
036
036
036

031 1 1431 999X999 5
031 2 1431 999X999 6
031 3 1431 999X999 6
031-Otrávené lapáky - instalace

2
2
2

150,000 
100,000 
100,000 
350,000 ks

036 111 1 1431 999X999 6 2 200,000
036 111 2 1431 999X999 6 2 200,000
036 111 3 1431 999X999 6 2 500,000

258 036 111-Lapáky - kladeni - SM 900,000 ks

036 112 1 1431 999X999 6 2 200,000
036 112 2 1431 999X999 6 2 400,000
036 112 3 1431 999X999 6 2 100,000

258 036 112-Lapáky - kladeni - SM-ve větvich 700,000 ks

036 161 1 1431 999X999 6 2 150,000
036 161 2 1431 999X999 6 2 150,000
036 161 3 1431 999X999 6 2 150,000

258 036 161-Lapáky - asanace všech dřevin chemicky 450,000 m3

036 321 1 1431 999X999 9 2 100,000
036 321 2 1431 999X999 9 2 150,000
036 321 3 1431 999X999 9 2 200,000

258 036 321-Asanace kůrovcového dřivi - SM - mechanická 450,000 m3

036 331 1 1431 999X999 9 2 1000,000
036 331 2 1431 999X999 9 2 1500,000
036 331 3 1431 999X999 9 2 1500,000

258 036 331-Asanace kůrovcového dřivi - SM - chemická 4000,000 m3

036 345 1 1431 999X999 9 2 100,000
036 345 2 1431 999X999 9 2 100,000

258 036 345-Asanace kůrovcového dřivi - SM - insekticidni šitě 200,000 m3

036 346 1 1431 999X999 9 2 100,000
036 346 2 1431 999X999 9 2 100,000

258 036 34 6-Asanace kůrovcového dřivi - SM -opak.použ.ins. šitě 200,000 m3

036 421 1 1431 999X999 9 2 50,000
036 421 2 1431 999X999 9 2 50,000
036 421 3 1431 999X999 9 2 100,000

258 036 421-Asanace kůrovcem ohroženého dřivi-SM- mechanická 200,000 m3

036 431 1 1431 999X999 9 2 100,000
036 431 2 1431 999X999 9 2 200,000
036 431 3 1431 999X999 9 2 100,000

258 036 431-Asanace kůrovcem ohroženého dřivi-SM- chemická 400,000 m3

036 511 2 1431 999X999 9 2 50,000
258 036 511-Asanace těžebního odpadu _____________ ______ 50,000 m3

036 521 2 1431 999X999 9 2 100,000

střediska
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2

Smi TP Revír Kód J P R L Idx Mě- Kód Dodání Nalé-| Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv L H C hol sic mater mater. havost ha MJ služby1 mater. služeb sad.mat. PČ celkem

036 521 3 1431 999X999
258 036 521-Asanace skládek

50,000 
150,000 m2

* 036-Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 8050,000

058 111 1 1431 999X999 12 2 10,000
058 111 2 1431 999X999 12 2 10,000
058 111 3 1431 999X999 12 2 10,000

258 058 111-Ruční práce _____ _______________________ 30,000 h

058 121 1 1431 999X999 12 2 10,000
058 121 2 1431 999X999 12 2 10,000
058 121 3 1431 999X999 12 2 10,000

258 058 121-Préce s JMP _____ _______________________ 30,000 h

058 131 1 1431 999X999 12 2 5, 000
058 131 2 1431 999X999 12 2 5, 000
058 131 3 1431 999X999 12 2 5,000

258 058 131-Práce s traktorem _______________________ 15,000 h

058 151 1 1431 999X999 12 2 3,000
058 151 2 1431 999X999 12 2 3, 000
058 151 3 1431 999X999 12 2 3, 000

258 058 151~Práce s koněm 9,000 h

* 058-Ostatní pěstební práce 84,000

258 2 - Jeseník-těžební činnost * Předaný-podmíněný celkem zakázka+ '******************* + ********************************* + *******'A-* + ********* + ********* + **,*,***** + ***-****-jt*'A,**** + ************ + ***
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3

Smi TP Revír Kód J P R L Idx Mě- Kód Dodání Malé-| Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv L H C hol sic mater mater. havost ha MJ služby |mater. služeb sad.mat. PČ celkem

Úhrn za LS 122 LS Jeseník (kontrolní čísla) 0,10

Rozpis dle zakázek:
258 - Jeseník-těžební činnost

8184,000
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1

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V. výk vir LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

Výběrová kritéria:
(

("38 Čislo zakázky" = 258) a 
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)))

258-Jesenik-těžebni činnost Typ projektu: 1-Předaný projekt
i**********************-*-********************************************

11 2 1 1431 108B03 1 29 11 200 1000 3 SM 1 3, 00 130,00
11 2 1 1431 108B03 1 29 11 200 1000 3 MD 1 20,00

1431 108B03 1 11 3, 00 150,00
11 2 1 1431 109B03 * 1 29 12 500 1000 12 SM 1 6, 05 200,00
11 2 1 1431 127B04 1 49 12 500 1000 12 SM 1 3, 26 200,00
11 2 1 1431 127B04 1 49 12 500 1000 12 MD 1 30,00

1431 127B04 + 1 12 3, 26 230,00
11 2 1 1431 celkem :za revir a LHC 12, 31 580,00

11 2 2 1431 201A03 1 14 1000 6 SM 1 0, 41 10,00
11 2 2 1431 201A03 1 19 1000 6 MD 1 0, 02 1,00
11 2 2 1431 201A03 1 14 1000 6 BK 1 0, 01 1, 00

1431 201A03 * 1 0, 44 12,00
11 2 2 1431 201A04 1 19 1000 6 SM 1 0, 27 5,00
11 2 2 1431 201A04 1 19 1000 6 MD 1 0, 20 10,00
11 2 2 1431 201A04 1 19 1000 6 BK 1 0, 03 1, 00

1431 201A04 + 1 0, 50 16,00
11 2 2 1431 202B03a 1 14 1000 6 KL 1 0, 06 2,00
11 2 2 1431 202B03a 1 14 1000 6 JS 1 0, 10 2,00

1431 202B03a ~k 1 0, 16 4,00
11 2 2 1431 202B03c 1 14 1000 6 SM 1 0, 89 20,00
11 2 2 1431 202B03c 1 19 1000 6 MD 1 0, 23 12,00
11 2 2 1431 202B03C 1 14 1000 6 DB 1 0, 34 5,00
11 2 2 1431 202B03c 1 19 1000 6 BK 1 0, 11 2,00
11 2 2 1431 202B03c 1 19 1000 6 KL 1 0, 45 15,00
11 2 2 1431 202B03c 1 19 1000 6 BR 1 0, 23 5,00

1431 202B03C * 1 2, 25 59,00
11 2 2 1431 207A03 1 49 1000 12 JDO 1 0, 98 55,00
11 2 2 1431 207A03 1 19 1000 12 MD 1 0, 40 20,00

1431 207A03 * 1 1,38 75, 00
11 2 2 1431 208C04 1 19 1000 6 SM 1 0, 61 28,00
11 2 2 1431 208C04 1 19 1000 6 MD 1 0, 26 17,00

1431 208C04 * 1 0, 87 45,00
11 2 2 1431 210D03 1 14 1000 12 SM 1 3, 58 135,00
11 2 2 1431 210D03 1 19 1000 12 DG 1 0,26 16,00
11 2 2 1431 210D03 1 19 1000 12 MD 1 0, 41 22,00
11 2 2 1431 210D03 1 14 1000 12 BK 1 0, 51 16,00
11 2 2 1431 210D03 1 19 1000 12 KL 1 0, 26 10,00
11 2 2 1431 210D03 1 19 1000 12 OL 1 0, 10 2,00

1431 210D03 * 1 5, 12 201,00
11 2 2 1431 210G04 1 29 1000 6 SM 1 2, 95 145,00
11 2 2 1431 210G04 1 29 1000 6 BK 1 0, 52 11, 00

1431 210G04 * 1 3, 47 156,00
11 2 2 1431 celkem za revir a LHC 14, 19 568,00

11 2 3 1431 303A04 1 25 12 400 1000 3 SM 1 9, 62 435,00
11 2 3 1431 304A04a 1 21 12 350 1000 9 SM 1 30, 00
11 2 3 1431 304A04a 1 21 12 350 1000 9 BK 1 5, 13 80, 00

1431 304A04a + 1 12 5, 13 110,00
11 2 3 1431 304A04b * 1 21 12 350 1000 9 SM 1 0, 88 35,00
11 2 3 1431 304B04a * 1 21 12 800 1000 9 SM 1 0, 34 15,00
11 2 3 1431 304B04b 1 21 12 800 1000 9 SM 1 30,00
11 2 3 1431 304B04b 1 21 12 800 1000 9 BK 1 0, 91 90,00

1431 304B04b * 1 12 0, 91 120,00
11 2 3 1431 311B04 1 25 12 400 1000 6 SM 1 2,25 100,00
11 2 3 1431 311B04 1 32 12 400 1000 6 BK 1 80,00

1431 311B04 * 1 12 2, 25 180,00
11 2 3 1431 312A04 * 1 21 12 500 1000 9 SM 1 0, 68 35,00
11 2 3 1431 312B04 * 1 25 12 300 1000 9 SM 1 1, 34 70,00
11 2 3 1431 celkem za revir a LHC 21, 15 1000,00

11 2--Výchovná z probirek <do 40 let 47, 65 2148,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1623,00 
11-JDO 55,00 
18-DG 16,00 
30-MD 132,00 
40-DB 5,00 
50-BK 281,00 
53-KL 27,00
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2

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

258 11-smluv. dříví při pni

258-Jeseník-těžební činnost Typ projektu:

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky: 
11 smluv, dříví při pni

57-JS
64-BR
83-OL

jehl. 
list.

celkem
Rozpis dle dřevin:

1-SM
11-JDO
18-DG
30-MD
40-DB
50-BK
53-KL
57-JS
64-BR
83-OL

jehl. 
list.

1-Předaný projekt

Rozpis dle dřevin:
1-SM

11-JDO
18-DG
30-MD
40-DB
50-BK
53-KL
57-JS
64-BR
83-OL

jehl. 
list.

2,00
5,00
2,00

1826,00 
322,00

2148,00

1623,00 
55,00 
16, 00 

132,00 
5,00 

281,00 
27,00 
2,00 
5,00 
2,00

1826,00 
322,00

2148,00

1623,00 
55,00 
16,00 

132,00 
5, 00 

281,00 
27,00 
2,00 
5,00 
2,00

1826,00 
322,00

2148,00
kkkkkkkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkk k k k k
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Smi Zp Pod Re-
zak V . výk vír

DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
hmt těch j vzd kód sc zkr ha m3

Kód
LHC

258-Jeseník-těžebni činnost Typ projektu: 2-Předaný-podmíněný

11 5 1 1431 999X999 4 49 12 300 9020 3 SM 2 10,00
11 5 1 1431 999X999 4 49 12 300 9020 6 SM 2 40,00
11 5 1 1431 999X999 4 49 12 300 9020 9 SM 2 50,00
11 5 1 1431 999X999 4 49 12 300 9020 12 SM 2 20,00
11 5 1 1431 999X999 4 69 12 300 9020 3 SM 2 10,00
11 5 1 1431 999X999 4 69 12 300 9020 6 SM 2 40,00
11 5 1 1431 999X999 4 69 12 300 9020 9 SM 2 60,00
11 5 1 1431 999X999 4 69 12 300 9020 12 SM 2 10,00
11 5 1 1431 999X999 4 99 12 300 9020 3 SM 2 20,00
11 5 1 1431 999X999 4 99 12 300 9020 6 SM 2 50, 00
11 5 1 1431 999X999 4 99 12 300 9020 9 SM 2 60, 00
11 5 1 1431 999X999 4 99 12 300 9020 12 SM 2 30,00
11 5 1 1431 999X999 4 100 12 300 9020 12 SM 2 30,00
11 5 1 1431 999X999 4 100 12 300 9020 3 SM 2 30,00
11 5 1 1431 999X999 4 100 12 300 9020 6 SM 2 340,00
11 5 1 1431 999X999 4 100 12 300 9020 9 SM 2 740,00

1431 999X999 * 4 12 1540,00
11 5 1 1431 999X999 4 49 47 300 9020 9 SM 2 100,00
11 5 1 1431 999X999 4 69 47 300 9020 9 SM 2 100,00
11 5 1 1431 999X999 4 99 47 300 9020 9 SM 2 60,00
11 5 1 1431 999X999 4 100 47 300 9020 9 SM 2 400,00

1431 999X999 * 4 47 660,00
11 5 1 1431 celkem za revír a LHC 2200,00

11 5 2 1431 999X999 4 49 9020 3 SM 2 20,00
11 5 2 1431 999X999 4 69 9020 3 SM 2 20,00
11 5 2 1431 999X999 4 99 9020 3 SM 2 20, 00
11 5 2 1431 999X999 4 100 9020 3 SM 2 20, 00
11 5 2 1431 999X999 4 49 9020 6 SM 2 60, 00
11 5 2 1431 999X999 4 69 9020 6 SM 2 60, 00
11 5 2 1431 999X999 4 99 9020 6 SM 2 60, 00
11 5 2 1431 999X999 4 100 9020 6 SM 2 500,00
11 5 2 1431 999X999 4 49 9020 9 SM 2 100,00
11 5 2 1431 999X999 4 69 9020 9 SM 2 100,00
11 5 2 1431 999X999 4 99 9020 9 SM 2 100,00
11 5 2 1431 999X999 4 100 9020 9 SM 2 800,00
11 5 2 1431 999X999 4 49 9020 12 SM 2 20, 00
11 5 2 1431 999X999 4 69 9020 12 SM 2 20, 00
11 5 2 1431 999X999 4 99 9020 12 SM 2 20, 00
11 5 2 1431 999X999 4 100 9020 12 SM 2 80, 00

1431 999X999 * 4 2000,00
11 5 2 1431 celkem za revír a LHC 2000,00

11 5 3 1431 999X999 4 101 12 300 9020 12 SM 2 161,00
11 5 3 1431 999X999 4 101 12 300 9020 9 SM 2 650,00
11 5 3 1431 999X999 4 101 12 300 9020 6 SM 2 650,00
11 5 3 1431 999X999 4 101 12 300 9020 3 SM 2 289,00
11 5 3 1431 999X999 4 98 12 300 9020 3 SM 2 30,00
11 5 3 1431 999X999 4 98 12 300 9020 6 SM 2 95,00
11 5 3 1431 999X999 4 98 12 300 9020 9 SM 2 95,00
11 5 3 1431 999X999 4 98 12 300 9020 12 SM 2 30,00
11 5 3 1431 999X999 4 68 12 300 9020 12 SM 2 30,00
11 5 3 1431 999X999 4 68 12 300 9020 9 SM 2 95,00
11 5 3 1431 999X999 4 68 12 300 9020 6 SM 2 95,00
11 5 3 1431 999X999 4 68 12 300 9020 3 SM 2 30,00
11 5 3 1431 999X999 4 48 12 300 9020 3 SM 2 30,00
11 5 3 1431 999X999 4 48 12 300 9020 6 SM 2 95, 00
11 5 3 1431 999X999 4 48 12 300 9020 9 SM 2 95,00
11 5 3 1431 999X999 4 48 12 300 9020 12 SM 2 30,00

1431 999X999 * 4 12 2500,00
11 5 3 1431 celkem za revír a LHC 2500,00

11 5--Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 6700,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 6700,00

jehl. 6700,00

11 7 3 1431 999X999 * 4 101 12 300 9010 9 SM 2 345,00
11 7 3 1431 celkem za revír a LHC 345,00

11 7-Nahodilá - exhalační (PN i MN)
Rozpis dle dřevin:

345,00

1-SM 345,00

jehl. 345,00
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř . Nal Plocha Množství
zak V. výk vír LHC hmt těch j vzd kód sc zkr ha m3

—————— —————

11 8 1 1431 999X999 * 4 100 9010 12 SM 1250,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 9010 3 SM 750,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 9010 12 SM 420,00

1431 999X999 * 4 1170,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 3 SM 2 200,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 6 SM 2 950,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 9 SM 2 250,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 12 SM 2 150,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 3 SM 2 30,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 6 SM 2 130,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 9 SM 2 30, 00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 12 SM 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 12 300 9040 6 SM 2 120,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 12 300 9040 9 SM 2 30,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 12 300 9040 12 SM 2 20,00
11 8 1 1431 999X999 4 49 12 300 9040 3 SM 2 20,00
11 8 1 1431 999X999 4 49 12 300 9040 9 SM 2 20, 00
11 8 1 1431 999X999 4 49 12 300 9040 12 SM 2 20,00
11 8 1 1431 999X999 4 49 12 300 9040 6 SM 2 80, 00
11 8 1 1431 999X999 4 49 12 300 9040 6 MD 2 5,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 12 300 9040 6 MD 2 5,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 6 MD 2 30,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 6 MD 2 40,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 3 MD 2 5,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 9 MD 2 5,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 12 MD 2 5,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 3 MD 2 5,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 12 300 9040 6 BK 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 6 BK 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 6 BK 2 100,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 3 BK 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 9 BK 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 12 BK 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 6 KL 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 12 300 9040 6 JS 2 10, 00
11 8 1 1431 999X999 4 99 12 300 9040 6 JS 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 6 JS 2 10,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 12 300 9040 3 JS 2 10,00

1431 999X999 * 4 12 2360,00
11 8 1 1431 999X999 4 100 47 300 9040 6 SM 2 550,00
11 8 1 1431 999X999 4 99 47 300 9040 6 SM 2 100,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 47 300 9040 3 SM 2 30,00
11 8 1 1431 999X999 4 69 47 300 9040 6 SM 2 100,00
11 8 1 1431 999X999 4 49 47 300 9040 6 SM 2 160,00

1431 999X999 * 4 47 940,00
11 8 1 1431 celkem za revír a LHC 5720,00

11 8 2 1431 999X999 4 85 9010 3 SM 2000,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9010 12 SM 1000,00
11 8 2 1431 999X999 4 49 9040 3 SM 2 150,00
11 8 2 1431 999X999 4 69 9040 3 SM 2 150,00
11 8 2 1431 999X999 4 99 9040 3 SM 2 150,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 3 SM 2 400,00
11 8 2 1431 999X999 4 49 9040 6 SM 2 80, 00
11 8 2 1431 999X999 4 69 9040 6 SM 2 80,00
11 8 2 1431 999X999 4 99 9040 6 SM 2 80, 00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 6 SM 2 500,00
11 8 2 1431 999X999 4 49 9040 9 SM 2 20,00
11 8 2 1431 999X999 4 69 9040 9 SM 2 20, 00
11 8 2 1431 999X999 4 99 9040 9 SM 2 20,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 9 SM 2 200,00
11 8 2 1431 999X999 4 49 9040 12 SM 2 50, 00
11 8 2 1431 999X999 4 69 9040 12 SM 2 50, 00
11 8 2 1431 999X999 4 99 9040 12 SM 2 50,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 12 SM 2 400,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 3 SM 2 400,00
11 8 2 1431 999X999 4 49 9040 3 MD 2 3,00
11 8 2 1431 999X999 4 69 9040 3 MD 2 3, 00
11 8 2 1431 999X999 4 99 9040 3 MD 2 3,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 3 MD 2 20,00
11 8 2 1431 999X999 4 49 9040 6 MD 2 3,00
11 8 2 1431 999X999 4 69 9040 6 MD 2 3,00
11 8 2 1431 999X999 4 99 9040 6 MD 2 3,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 6 MD 2 20, 00
11 8 2 1431 999X999 4 49 9040 9 MD 2 1,00
11 8 2 1431 999X999 4 69 9040 9 MD 2 1,00
11 8 2 1431 999X999 4 99 9040 9 MD 2 1,00
11 8 2 1431 999X999 4 100 9040 9 MD 2 10,00
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Pra Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vir LHC hmt těch J vzd kód sc zkr ha m3

11
11
11
11
11
11
11
11
11

11

8
8
8
8
8
8
8
8
8

8

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2

1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431

999X999 4 49
999X999 4 69
999X999 4 99
999X999 4 100
999X999 4 49
999X999 4 69
999X999 4 99
999X999 4 100
999X999 4 100
999X999 * 4
celkem za revir a LHC

9040
9040
9040
9040
9040
9040
9040
9040
9040

12
12
12
12
3
6
9

12
3

MD
MD
MD
MD
BK
BK
BK
BK
BK

2
2
2
2
2
2
2
2
2

3,00
3,00
3,00

20,00
50,00
80,00
80,00
80,00

110,00
6300,00
6300,00

11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 3 SM 2 245,00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 6 SM 2 700,00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 9 SM 2 720,00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 12 SM 2 225,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 12 SM 2 35,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 9 SM 2 100,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 6 SM 2 100,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 3 SM 2 35,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 3 SM 2 35,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 6 SM 2 100,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 9 SM 2 100,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 12 SM 2 35,00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 3 SM 2 35, 00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 6 SM 2 100,00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 9 SM 2 100,00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 12 SM 2 35,00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 3 MD 2 9, 00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 6 MD 2 26, 00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 9 MD 2 27,00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 12 MD 2 8,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 12 MD 2 1,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 9 MD 2 4,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 6 MD 2 4,00
11 8 3 1431 999X999 4 98 12 300 9040 3 MD 2 1,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 3 MD 2 1,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 6 MD 2 4,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 9 MD 2 4,00
11 8 3 1431 999X999 4 68 12 300 9040 12 MD 2 1,00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 12 MD 2 1,00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 9 MD 2 4,00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 6 MD 2 4,00
11 8 3 1431 999X999 4 48 12 300 9040 3 MD 2 1,00
11 8 3 1431 999X999 4 90 12 300 9040 6 BK 2 25, 00
11 8 3 1431 999X999 4 90 12 300 9040 12 BK 2 25,00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 6 KL 2 25,00
11 8 3 1431 999X999 4 101 12 300 9040 12 KL 2 25,00
11 8 3 1431 999X999 4 65 12 300 9040 6 BR 2 25,00
11 8 3 1431 999X999 4 65 12 300 9040 12 BR 2 25,00
11 8 3 1431 999X999 4 45 12 300 9040 6 OL 2 25,00
11 8 3 1431 999X999 4 45 12 300 9040 12 OL 2 25,00

1431 999X999 ^ 4 12 3000,00
11 8 3 1431 celkem za revir a LHC 3000,00

11 8-Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN)
Rozpis dle dřevin:

1-SM 
30-MD 
50-BK 
53-KL 
57-JS 
64-BR 
83-OL

15020,00

13920,00
300,00
600,00
60,00
40,00
50,00
50,00

jehl. 14220,00
list. 800,00

11 9 3 1431 999X999 4 100 9010 3 SM 1500,00
11 9 3 1431 999X999 4 100 9010 12 SM 1500,00

1431 999X999 * 4 3000,00
11 9 3 1431 celkem za revir a LHC 3000,00

11 9-Nahodilá - živelná , napadená kůrovci (PN i MN) 3000,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 3000,00

jehl. 3000,00
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

11 10 1 1431 999X999 4 49 12 300 9010 3 SM 2 10, 00
11 10 1 1431 999X999 4 49 12 300 9010 6 SM 2 20,00
11 10 1 1431 999X999 4 49 12 300 9010 9 SM 2 30,00
11 10 1 1431 999X999 4 49 12 300 9010 12 SM 2 20,00
11 10 1 1431 999X999 4 69 12 300 9010 3 SM 2 10,00
11 10 1 1431 999X999 4 69 12 300 9010 6 SM 2 20,00
11 10 1 1431 999X999 4 69 12 300 9010 9 SM 2 30,00
11 10 1 1431 999X999 4 69 12 300 9010 12 SM 2 20,00
11 10 1 1431 999X999 4 99 12 300 9010 3 SM 2 10, 00
11 10 1 1431 999X999 4 99 12 300 9010 9 SM 2 20,00
11 10 1 1431 999X999 4 99 12 300 9010 9 SM 2 30, 00
11 10 1 1431 999X999 4 99 12 300 9010 12 SM 2 20,00
11 10 1 1431 999X999 4 100 12 300 9010 3 SM 2 50,00
11 10 1 1431 999X999 4 100 12 300 9010 6 SM 2 130,00
11 10 1 1431 999X999 4 100 12 300 9010 9 SM 2 250,00
11 10 1 1431 999X999 4 100 12 300 9010 12 SM 2 130,00

1431 999X999 * 4 12 800,00
11 10 1 1431 celkem za revír a LHC 800,00

11 10 3 1431 999X999 4 101 12 300 9010 3 SM 2 120,00
11 10 3 1431 999X999 4 101 12 300 9010 6 SM 2 340,00
11 10 3 1431 999X999 4 68 12 300 9010 6 SM 2 48,00
11 10 3 1431 999X999 4 68 12 300 9010 9 SM 2 50,00
11 10 3 1431 999X999 4 48 12 300 9010 3 SM 2 17,00

1431 999X999 * 4 12 575,00
11 10 3 1431 celkem za revír a LHC 575,00

11 10--Nahodilá - tracheomykózní ve stup.pošk.1- IV(PNiMN) 1375,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1375,00

jehl. 1375,00
' ' ' ' --- --

11 11 1 1431 999X999 4 100 12 300 9030 6 SM 2 300,00
11 11 1 1431 999X999 4 100 12 300 9030 9 SM 2 200,00

1431 999X999 * 4 12 500,00
11 11 1 1431 celkem za revír a LHC 500,00

11 11 2 1431 999X999 4 100 9030 3 SM 2 500,00
11 11 2 1431 999X999 4 100 9030 5 SM 2 500,00

1431 999X999 * 4 1000,00
11 11 2 1431 celkem za revír a LHC 1000,00

11 11 3 1431 999X999 4 101 12 300 9030 6 SM 2 400,00
11 11 3 1431 999X999 4 101 12 300 9030 7 SM 2 400,00
11 11 3 1431 999X999 4 99 12 300 9030 7 SM 2 100,00
11 11 3 1431 999X999 4 99 12 300 9030 6 SM 2 100,00

1431 999X999 * 4 12 1000,00
11 11 3 1431 celkem za revír a LHC 1000,00

11 11--Nahodilá - lapáky (PN i MN) 2500,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 2500,00

jehl. 2500,00

11 12 2 1431 999X999 4 49 9010 3 SM 2 40,00
11 12 2 1431 999X999 4 69 9010 3 SM 2 40,00
11 12 2 1431 999X999 4 99 9010 3 SM 2 40,00
11 12 2 1431 999X999 4 100 9010 3 SM 2 300,00
11 12 2 1431 999X999 4 49 9010 6 SM 2 10,00
11 12 2 1431 999X999 4 69 9010 6 SM 2 10,00
11 12 2 1431 999X999 4 99 9010 6 SM 2 10, 00
11 12 2 1431 999X999 4 100 9010 6 SM 2 50, 00
11 12 2 1431 999X999 4 49 9010 9 SM 2 10,00
11 12 2 1431 999X999 4 69 9010 9 SM 2 ooo

11 12 2 1431 999X999 4 99 9010 9 SM 2 ooo

11 12 2 1431 999X999 4 100 9010 9 SM 2 50, 00
11 12 2 1431 999X999 4 49 9010 12 SM 2 ooo

11 12 2 1431 999X999 4 69 9010 12 SM 2 40, 00
11 12 2 1431 999X999 4 99 9010 12 SM 2 40,00
11 12 2 1431 999X999 4 100 9010 12 SM 2 300,00

1431 999X999 * 4 1000,00
11 12 2 1431 celkem za revír a LHC 1000,00

11 12 3 1431 999X999 4 101 12 300 9010 12 SM 2 105,00
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ha

Množství
m3

11 12 3 1431 999X999 4 98 12 300 9010 12 SM 2 15,00
11 12 3 1431 999X999 4 98 12 300 9010 9 SM 2 50,00
11 12 3 1431 999X999 4 98 12 300 9010 6 SM 2 48,00
11 12 3 1431 999X999 4 98 12 300 9010 3 SM 2 17,00
11 12 3 1431 999X999 4 68 12 300 9010 3 SM 2 17,00
11 12 3 1431 999X999 4 68 12 300 9010 12 SM 2 15,00
11 12 3 1431 999X999 4 48 12 300 9010 12 SM 2 15,00
11 12 3 1431 999X999 4 48 12 300 9010 9 SM 2 50,00
11 12 3 1431 999X999 4 48 12 300 9010 6 SM 2 48,00

1431 999X999 * 4 12 380,00
11 12 3 1431 celkem za revír a LHC 380,00

11 12--Nahodilá - ostatní PN i MN) 1380,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1380,00

jehl. 1380,00

11-smluv. dříví při pni celkem 30320,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 29220,00
30-MD 300,00
50-BK 600,00
53-KL 60,00
57-JS 40,00
64-BR 50,00
83-OL 50,00

jehl. 29520,00
list. 800,00

60 4 3 1431 999X999 * 4 101 9020 12 SM 2 29,00
60 4 3 1431 celkem za revír a LHC 29,00

60 4-Nahodilá - exhal.druh.napadená hmyzem (PN i MN) 29,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 29, 00

jehl. 29,00

60 8 2 1431 999X999 4 100 9040 6 SM 2 50,00
60 8 2 1431 999X999 4 100 9040 9 SM 2 50, 00

1431 999X999 * 4 100,00
60 8 2 1431 celkem za revír a LHC 100,00

60 8 3 1431 999X999 4 101 9040 6 SM 2 22,00
60 8 3 1431 999X999 4 101 9040 9 SM 2 50,00

1431 999X999 * 4 72,00
60 8 3 1431 celkem za revír a LHC 72,00

60 8-Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 172,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 172,00

jehl. 172,00

60 12 1 1431 999X999 4 100 9010 6 SM 2 50,00
60 12 1 1431 999X999 4 100 9010 9 SM 2 50, 00

1431 999X999 * 4 100,00
60 12 1 1431 celkem za revír a LHC 100,00

60 12-Nahodilá - ostatní (PN i MN)
Rozpis dle dřevin:

100,00

1-SM 100,00

jehl. 100,00

258 60-hroubí ponech. v por celkem
Rozpis dle dřevin:

301,00

1-SM 301,00

jehl. 301,00

258-Jeseník-těžební činnost Typ projektu: 2-Předaný-podmíněný 30621,00

Rozpis dle dřevin:
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V. výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:
11 smluv, dříví při pni 
60 hroubí ponech. v por

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk-kkkkkk

1-SM 29521,00
30-MD 300,00
50-BK 600,00
53-KL 60,00
57-JS 40,00
64-BR 50,00
83-OL 50,00

jehl. 29821,00
list, 800,00

30320,00
301,00

kkkkkkkkkkk k k k k k k -k k k k k
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

Úhrn za LS 122 LS Jeseník (kontr.čísla) 47, 65 32769,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 31144,00
11-JDO 55,00
18-DG 16,00
30-MD 432,00
40-DB 5,00
50-BK 881,00
53-KL 87,00
57-JS 42,00
64-BR 55,00
83-OL 52,00

jehl. 31647,00
list. 1122,00




